
UCHWAŁA NR  XLVII/243/09
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 10 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/153/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia
30 października 2008 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju

i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie

gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591;  z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558,

Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271 i Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 717 i Nr 162,

poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203 i Nr 167, poz. 1759; z 2005 r. Nr

172, poz. 1441 i Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128 i Nr 181, poz. 1337; z 2007 r.

Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974 i Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223,

poz. 1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) oraz art. 21 ust. 5 ustawy z dnia 7 czerwca 2001 r.

o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (tj. Dz. U. z 2006 r.

Nr 123, poz. 858; z 2007 r. Nr 147, poz. 1033; z 2009 r. Nr 18, poz. 97)  Rada Miejska

w Żychlinie uchwala, co następuje:

§1. Załącznik do Uchwały Nr XXIX/153/08 Rady Miejskiej z dnia 30 października

2008 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju i modernizacji urządzeń

wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych otrzymuje brzmienie określonym w załączniku do

niniejszej uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Żychlin.

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy

ogłoszeń.

                                                                                           Przewodnicząca Rady
                                                                                            Miejskiej w Żychlinie
                                                                                               /-/ Zofia Pilarska



Załącznik
do Uchwały Nr XLVII/243/09
Rady Miejskiej w Żychlinie
z dnia 10 listopada 2009 r.

WWIIEELLOOLLEETTNNII PPLLAANN

RROOZZWWOOJJUU II MMOODDEERRNNIIZZAACCJJII

UURRZZĄĄDDZZEEŃŃ WWOODDOOCCIIĄĄGGOOWWYYCCHH

II UURRZZĄĄDDZZEEŃŃ KKAANNAALLIIZZAACCYYJJNNYYCCHH











UZASADNIENIE
DO UCHWAŁY NR  XLVII/243/09
RADY MIEJSKIEJ W ŻYCHLINIE

z dnia 10 listopada 2009 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXIX/153/08 Rady Miejskiej w Żychlinie z dnia
30 października 2008 r. w sprawie uchwalenia wieloletniego planu rozwoju

i modernizacji urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych

Zakład Gospodarki Komunalnej w Żychlinie przedłożył zmiany do Wieloletniego planu

rozwoju urządzeń wodociągowych i urządzeń kanalizacyjnych.

Konieczność wprowadzenia powyższych zmian spowodowana jest ograniczonymi

wpływami do budżetu Zakładu Wodociągów i Kanalizacji.

Po przeanalizowaniu sytuacji finansowej  Dyrektor Zakładu Gospodarki Komunalnej

w Żychlinie wystąpił z wnioskiem o dokonanie stosownych zmian.


